МОДЕЛЬНЫЙ АКТ

(оформляется на официальном бланке представительного органа муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

«___» _________ _____ года

           № _____
Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей ___ Устава ________                      (наименование муниципального образования), статьей ____ Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в _____ (наименование муниципального образования), утвержденного __________ (реквизиты муниципального нормативного правового акта), на основании поступившего _______ (дата) предложения населения об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления ________________________ (наименование представительного органа местного самоуправления муниципального образования) решил (-а):
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления.
2. Утвердить схему границы территории осуществления территориального общественного самоуправления, согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить описание границы территории осуществления территориального общественного самоуправления, согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение________________________________________________________.

           (указать согласно Уставу муниципального образования)

5. Настоящее решение вступает в силу ________________________________________________________________.
               (указать согласно Уставу муниципального образования)

* при наличии
Председатель Думы/

           Глава_____ (наименование
Совета депутатов ___ (наименование
                                             муниципального образования)

муниципального образования)

____________ (инициалы, фамилия)                                         ___________ (инициалы, фамилия)

    дата

    дата
Приложение 1

к решению _________________

                                                                                                           (наименование представительного органа)

от _________________ № ______

Схема границы территории осуществления территориального общественного самоуправления
Приложение 2
к решению _________________

                                                                                                           (наименование представительного органа)

от _________________ № ______
Описание границы территории осуществления территориального общественного самоуправления
	Точка
	Описание границы
	Расстояние

PAGE